

§ 14**Stockholmsmodellen- förslag på ett strukturerat arbetssätt för myndighetsgemensam samverkan kring målgruppen sjukskrivna individer som saknar sjukpenninggrundande inkomst**

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2019/528

Beslut

1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Omedelbar justering

Ärendet

Samordningsförbundet Stockholm stad har av styrelsen fått i uppdrag att skapa samverkansstrukturer kring sjukskrivna individer som saknar sjukpenninggrundande inkomst, med nedsatt arbetsförmåga på grund av sjukdom och som är i behov av rehabiliteringsinsatser. Samordningsförbundets uppdrag är att skapa en Stockholmsmodell som ska vara en gemensam stadsövergripande arbetsmodell anpassad till Stockholms förhållanden.

Modellen beskriver och presenterar de parter som ingår i Stockholmsmodellen. Förbundets förslag fokuserar på att tydliggöra de processer som finns och knyta samman dem där behov finns för att förbättra samverkan för målgruppen. Processerna är beskrivna i en processkarta med tillhörande handläggarstöd.

Förvaltningen anser att processkartan och handläggarstödet är mycket tydligt och ger utförligt stöd samt beskriver vilken aktör som ansvarar för olika delar i processen, hur och när dessa ska utföras samt när samverkan är möjlig. Gällande möjligheter och svårigheter att implementera modellen kan förvaltningen endast utgå från samordningsförbundets noggranna framtagande av modellen, där staden har involverats på flera sätt samt att redan nu fungerande modeller och samverkansstrukturer inom staden ligger till grund för process och handläggarstöd.

En avgörande del för framgångsrikt samarbete och samverkan är gemensamma överenskommelser mellan berörda parter. Förvaltningen ser i enlighet med Samordningsförbundet att det därför finns ett behov av en skriftlig överenskommelse och att formerna för detta behöver preciseras utförligare.

Ärendets beredning

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 5 maj 2019.

Dnr 2019/211

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.